Ad p'sentant quod Johannes Browne gen' cognovit se esse solut' et contentat'
p Johem Mosse quinquagint libris legalis monete Anglie d'ed'm quoddam mortgag'
et Surscedit condicional' fact' p d'ed'm Jos'em Mosse d'ro Johni Browne ut p
script' ostend' in Cur' sub manu d'ri Johnis Browne p'z.

Si huius Cur'.

Nunc ep: Botesdale.
Veta ibm.

Caples
Wleg.
Ricardus Bond
Samuel Jessupp
Thomas Ayres
Willius Swanger
Johannes Wilson
Robtus Lea

Jur.

Nichus Goken
Laurent Baxter
Robtus Tipple
Edmundus Day
Robtus Ripper
Stephus Meetinge

Jur.

Qui dicunt sup Statum suum quod dant Dno de Godfine Scdm antiquam
Consuetud in xvij.

Et quod respond Dno annuatim p lo Dyppe stourst in xxx.

Et p lo Market stead in xxxij. iij.

Et quod Thomas Howlett gen Custodivit et de pavit oves suas sup Coias de
Botesdale Jo ipse in mia. vij.
Et preceptu est ei ne amplius ita facere sub pena: pl.

Et quod quilibet psona eons aliquas terr' adiacen Coijs istins Manij fac
et Custodient sufficidn fensur Contra Coia ibm sub pena in v.

Et ordinat est qd ordo vel lat pntia fact p et continen Coijs de
Botesdale stabit et continuabit in pleno robore et effitu quovsz alia legalit
fra futu.

Et ordinat est quod Supervisor p tempore existen sufficient' repabit Coem
fontem vocat le Cowne Well ante prim diem Novembris sub pena in v.

Et ordinat est quod nul Infitans custodiet aliquos portos in Stratis vel
Regijs vijs de Botesdale sub pena in v.

Precept est Willo ffop sufficient' d' sturave torvent vocat le Gamell
apud pontem vocat le Wite corse byrdar etc.

Et preceptu est ei ne amplius ita facere sub pena: pl.

apud pontem vocat le white horse bridge et hanc p[ar]tem de Gamell

Et preceptum est ei ne amplius ita facere sub pena: pl. s.

Et quod quilibet persona eius aliquas tenent adiacent Curie istius Manij fac
et custodiant sufficienter sensus Contra eorum ibm sub pena m. v.

Et ordinat est quod ordo vel latus p[ar]tita facta et continetur Curie de
Botepale stabit et continuabit in pleno robore et effectu quousque alia legaliter
fuerint.

Et ordinat est quod Supervisor et tempore existens sufficienter repabit eorum
fontem vocat le Towne Well ante primam diem Novembris sub pena m. v.

Et ordinat est quod nullus Inquilinus custodiat aliquos portos in Stratis vel
Regijs vijs de Botepale sub pena m. v.

Preceptum est Willo ffors sufficienter osturare torrentem vocat le Gamell
apud pontem vocat le white horse bridge et hanc p[ar]tem de Gamell
as gate boon foumerly ante primam diem Novembris sub pena m. v.

Et eligetur in officium Constabuli villae de Botepale per hoc Anno futurum Henricus
Snowden et Thomas Ayres Quiquidem Thomas Ayres ad officium illud debet
exequendum modo in plena Curia Jurat est Et preceptum est prefatus Henrico Snowden
quod infra unam septimanam post titulum huius Curie prestat Sacramentum
corporale pro officio predicto debite exequendum coram aliquo Justice pacis Domini Regis
Comitum Suff. sub pena m. pl. s.

Et eligentur Robertus Lea et Willemus Swanger fore Custodes Curie per hoc Anno
futurum Qui ad officium illud debet exequendum modo in plena Curia Jurat sunt

Et eliguntur Henricus Snowden, Thomas Ayres, Samuel Jessupp, Laurentius
Baxter, Ricardus Goffe, Willemus Swanger, Robertus Dipple, Stephanus Witting, Joannes
Wilson, Robertus Lea, Vitus Bond, et Edmundus Day fore Custodes Curie per hoc
Anno futurum.

Et eligentur Thomas Villott et Joannes Wilson fore Sigillatus Curie Anglie
et aliorum op[er]um latorum per hoc Anno futurum, quiquidem Joannes Wilson ad officium
illud debet exequendum modo in plena Curia Jurat est Et preceptum est prefato Thome Villott quod
prefatus Sacramentum pro officio predicto debite exequendum coram aliquo Justice pacis Domini Regis
Comitum Suff. infra unam septimanam sub pena m. pl. s.

Redgrave. **Adhuc** de Cur' ibi tunc vij. die Octobris An. Dni 1660.

Esom. **Ad** hanc Cur' Robtus Spence, Thomas Dillett, Johannes Bdart, Ricardus Day, Johannes Day, Nathaniel Keme, Ricardus Beale, Mathewus Harborouge et Robtus Beale. Unde huius Manij Esom p Balliu.

Homag. **Sam.** Je supp
Robtus Lea et ex Jur.
Ricardus Bond

Finis: vij. **Quia** ad Cur' gen' in Lota sic tunc die martis vice primo quarto die Octobris Anno Regni Dni Caroli nup Regis Anglie ex decimo nono Annoq; Dni 1643: Sytz wsite admittus fuit virtute Testam^{ti} et vlt voluntat cuiusdam walter' wsite Dno cuiusquidm voluntat sequit^r in suis verbis Anglican **Item** I give & bequeats vnto the said Anne my wife All that my Copyhold holden of the Mannor of Redgrave & lotts next the free land before mentioned & it is called the Compland for & during her wiall life & **Item** I doe give & bequeats vnto Ditz wsite my daugster All the said Tenem: wth all the appertinents formally given to my wife for life both free & Copy To saue hold & enioy all the said pmisses to her the said Sytz & to her heirs of her body lawfully begotten And for want of heirs of her body lawfully to be begotten I doe give and bequeats all the fore named pmisses wth the bare scuses (scilicet) yard vnto John wsite, Dpofew wsite, Katherin Snellinge & Susan wsite my kynnsfolk & their heirs for ever wth p dnu Testam^{ti} ostense in Cur' p p dnu Dpofew wsite Sub Sigillo & Edmarij pbat genui dat vice primo septo die Martij 1642: plenius liquet et apper. **Modo** ad hanc Cur' Comptu est p Homag' quod p dnu Sytz (nup vob Antonij Wiers) obiit post vlt Cur' non senu opit de Corpore suo & Et quod p dnu Johannes wsite Katherin Snellinge et Susanna wsite obierunt diuisi' Annos iam elapsi' Sup quo venit hit in Cur' p dnu Dpofew wsite in propria psona sua, et humilit^r petiit ex qua Dni ad eadem pmissa tu p dnu admitti tam virtute Testam^{ti} et vlt voluntat p dnu quam ad ius et hereditat se videt **Ad** vnam p dnu tenem Contm in longitudine vij pedes, et in latitud' de p dnu pedes p dnu vnius Collag' tu gardm adiacen quondm Katherin Wiers, Et ad vnam aliam periam tenem de Alba firma Cont' tunc Wodas et Di iacem inter Messuagiu sive Tenem^{tu} nup Ricardus Dillett tu suis p dnu. Qui p dnu, walterus wsite Ocepit sibi et hered' suis Ad Cur' hit tunc die martij vnderimo die Octobris Anno Regni Dni Caroli nup Regis Anglie ex decimo tertio 1637. Ex Cur' p dnu Robti Cipple et Almie vobis eius put in Potu eiusdem Cur' patet Qui dnu p dnu suu p dnu libavit inde d dnam p virgam Tenem ei et hered' suis de d dnu. **Ad** d dnu